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KOLAY
UYGULAMA

DONMA VE 
ÇÖZÜNMEYE
DAYANIKLI

MÜKEMMEL
YAPIŞMA
SAĞLAR

YÜKSEK
UV
DAYANIMI

SE-UV
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRANI

%350 ELASTİKİYETE
SAHİPTİR 
UV IŞINLARINA
KARŞI DAYANIKLIDIR



ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI

AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
MY.147
MY.174
MY.148
MY.426
MY.036
MY.037
MY.156
MY.035
MY.157
MY.152
MY.161
MY.160
MY.428
MY.329
MY.429
MY.432
MY.089
MY.090
MY.091
MY.192
MY.431
MY.172
MY.580
MY.023
MY.151

KRİSTALİZE SU YALITIM HARCI
KRİSTALİZE SU YALITIM ÖZEL ASTARI
NEGATİF YÖNLÜ SU YALITIM HARCI
NEGATİF YÖNLÜ SU YALITIM HARCI 
ÇİFT KOMPONENTLİ YARI ELASTİK SU YALITIM HARCI BİLEŞENİ A+B
ÇİFT KOMPONENTLİ TAM ELASTİK SU YALITIM HARCI BİLEŞENİ A+B
ÇİFT KOMPONENTLİ TAM ELASTİK UV DAYANIMLI SU YALITIM HARCI BİLEŞENİ A+B
ÇİFT KOMPONENTLİ SU YALITIM HARCI ORTAK TOZU
ÇİFT KOMPONENTLİ TAM ELASTİK UV DAYANIMLI SU YALITIM HARCI TOZU
BİTÜM ESASLI SU BAZLI MEMBRAN ASTARI
BİTÜM ESASLI SU BAZLI LİKİT MEMBRAN 
BİTÜM KAUÇUK ESASLI ESNEK SU YALITIM MALZEMESİ 
ELASTİK SU YALIITIM HARCI
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRAN BEYAZ 
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRAN  KIRMIZI 
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRAN  YEŞİL 
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRAN  BEYAZ 
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRAN  KIRMIZI 
SÜPER ELASTİK SU YALITIM MEMBRAN  YEŞİL 
SU İLE GENLEŞEN BANT 20x5 mm (10 METRE)
SU YALITIM SETİ
PAH BANDI
PVC SU TUTUCU BANT
ŞOK TIKAÇ            SINIF: R3 
ŞOK TIKAÇ 

K-24 
KA-24   
N-34 
N-34 
S-57 S + WATERSEAL   
S-58 S + WATERSEAL  
S-60 S + S-60 T 
WATERSEAL 
S-60 T 
BA-100  
SUB-LM 200  
KM-2K  
TK-50
SE-UV 
SE-UV 
SE-UV 
SE-UV 
SE-UV 
SE-UV 
AQUA BANT-J 
WPBOX 
PAH
AK 20/2  
STOPPER 
STOPPER

20
5

20
5

25
30
30
20
20
15
18
32
10
5
5
5

20
20
20

10 metre
5 m2

50 metre
20 metre

5
1

₺531,10
₺1.091,40
₺2.528,21

₺822,80
31,57 €
71,22 €
94,53 €
9,07 €

13,20 €
18,90 €
43,69 €
75,82 €
₺553,39
₺925,11
₺968,43
₺968,43

₺3.121,39
₺3.397,84
₺3.397,84

83,05 €
₺907,60
60,60 €

109,20 €
₺625,10
₺143,34

₺547,03
₺1.124,15
₺2.604,05

₺847,49
32,51 €
73,34 €
97,36 €
9,34 €

13,59 €
19,44 €
44,99 €
78,08 €
₺569,99
₺952,84
₺997,50
₺997,50

₺3.215,02
₺3.499,70
₺3.499,70

85,54 €
₺934,63
62,43 €

112,47 €
₺643,85
₺148,11

₺584,21
₺1.200,54
₺2.781,03

₺905,08
34,72 €
78,33 €

103,97 €
9,98 €

14,52 €
20,79 €
48,06 €
83,40 €
₺608,73

₺1.017,65
₺1.065,26
₺1.065,26
₺3.433,52
₺3.736,96
₺3.736,96

91,36 €
₺998,36
66,66 €

120,12 €
₺687,61
₺157,67

ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADIKALİTE

SINIFI
AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
MY.039
MY.200
MY.027
MY.026
MY.253
MY.014
MY.462
MY.195
MY.145
MY.415
MY.060
MY.251
MY.217
MY.209
MY.208

₺395,24
₺373,98
₺245,00
₺238,16
₺515,12
₺170,05
₺138,98

₺239,29
₺392,52
₺229,82
131,36 €
₺413,26
₺651,82
₺454,89

₺407,10
₺385,20
₺252,35
₺245,31
₺530,57
₺175,15
₺143,15

₺246,47
₺404,27
₺236,71
135,30 €
₺425,66
₺671,38
₺468,54

₺434,76
₺411,38
₺269,50
₺261,98
₺566,63
₺187,05
₺152,88

₺263,22
₺431,76
₺252,80
144,49 €
₺454,59
₺717,00
₺500,38

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: KIRMIZI

RENK: ANTRASİT

GROUT RPD
GROUT
TH-500 KALIN
TH-500 İNCE
REPAIR SW
GBY-510
BMS-510
MKS-510
MHY-520
MHY-520
HS-530
EP-531 
PL.TEX
ST.TEX
SV.TEX

R4
R3
R2
R2
R3

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

 3,75+1,25
25
20
20

GROUT HARCI HIZLI PRİZ ALAN
GROUT HARCI NORMAL PRİZ ALAN
TAMİR HARCI 
TAMİR HARCI
SU GEÇİRİMSİZ YAPISAL TAMİR HARCI
GAZBETON YAPIŞTIRICI 
BİMS YAPIŞTIRICI
MAKİNA KARA SIVA
MAHYA YAPIŞTIRMA HARCI 
MAHYA YAPIŞTIRMA HARCI 
HAZIR EL SIVASI 
EPOKSİ TAMİR HARCI
SU GEÇİRMEYEN İÇ VE DIŞ CEPHE SIVASI
ÇİMENTO ESASLI SATEN HARCI
ÇİMENTO ESASLI SIVA HARCI İNCE

myfixyapikimyasallari

SU YALITIM ÜRÜNLERİ

TEKNİK HARÇLAR

OCAK 2024

FİYAT VE STOK SORUNUZ



ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI

AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
KRİSTALİZE BETON KATKISI
KRİSTALİZE BETON KATKISI
SU GEÇİRİMSİZLİK HARÇ KATKISI   
SU GEÇİRİMSİZLİK HARÇ KATKISI   
LATEX 
LATEX 
BETON DONDAN KORUYUCU KATKI 
HİPER AKIŞKANLAŞTIRICI BETON KATKISI
HİPER AKIŞKANLAŞTIRICI BETON KATKISI
SÜPER AKIŞKANLAŞTIRICI BETON KATKISI
SÜPER AKIŞKANLAŞTIRICI BETON KATKISI
YÜKSEK ORANDA SU AZALTICI SÜPER AKIŞKANLAŞTIRICI BETON KATKISI
YÜKSEK ORANDA SU AZALTICI SÜPER AKIŞKANLAŞTIRICI BETON KATKISI
PREKAST KATKI SIVISI
PREKAST KATKI SIVISI
KİREÇ SUYU
KİREÇ SUYU
KİREÇ SUYU

K-250  
K-250
M-1  
M-1  
LTX  
LTX  
ANTIFREEZE 
PC-62  
PC-62  
MFS-637  
MFS-637  
NAFTAMENT 12  
NAFTAMENT 12  
LATEKS PKS  
LATEKS PKS  
LW-400  
LW-400  
LW-400  

5
20
5

20
5

20
30
30

IBC / KG
30

IBC / KG
30

IBC / KG
30

IBC / KG
1

30
1000

22,73 €
62,83 €
₺486,96

₺1.162,41
₺527,75

₺1.354,03
21,38 €

108,54 €
3,62 €

97,20 €
3,24 €

97,20 €
3,24 €

256,30 €
8,57 €
₺75,63

₺1.661,65
₺53.206,16

23,41 €
64,71 €
₺501,57

₺1.197,29
₺543,59

₺1.394,65
22,03 €

111,78 €
3,73 €

100,44 €
3,35 €

100,44 €
3,35 €

263,76 €
8,85 €
₺77,90

₺1.711,50
₺54.802,35

25,00 €
69,11 €
₺573,92

₺1.278,65
₺580,53

₺1.489,44
23,05 €

113,40 €
3,78 €

102,06 €
3,40 €

102,06 €
3,40 €

269,57 €
9,26 €
₺83,20

₺1.827,82
₺58.526,78

MY.203
MY.204
MY.040
MY.041
MY.080
MY.081
MY.102
MY.460
MY.490
MY.441
MY.442
MY.489
MY.491
MY.438
MY.439
MY.313
MY.215
MY.316

BETON KATKILARI - ASTARLAR

KALİTE
SINIFI

ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI

AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
C1T
C1T
C1TE
C1TE
C1TES1
C1TES1
C2
C2TE
C2TE
C2TES1
C2TES1
C2TES2
C2TES2
C2TES2
C2TES2
C2FT
D2TE

SERAMİK KARO YAPIŞTIRICI 
SERAMİK KARO YAPIŞTIRICI
SERAMİK KARO YAPIŞTIRICI 
SERAMİK KARO YAPIŞTIRICI 
ESNEK SERAMİK KARO YAPIŞTIRICI 
ESNEK SERAMİK KARO YAPIŞTIRICI 
SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
FLEX SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
FLEX SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
PORSELEN SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
PORSELEN SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
PORSELEN SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
PORSELEN SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI SIVISI
HIZLI PRİZ ALAN SERAMİK ve GRANİT YAPIŞTIRICI
AKRİLİK SERAMİK YAPIŞTIRICI

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

RENK: GRİ

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

RENK: BEYAZ

RENK: BEYAZ

RENK: GRİ

RENK: BEYAZ

MY.290
MY.003
MY.277
MY.281
MY.053
MY.054
MY.004
MY.291
MY.005
MY.052
MY.055
MY.138
MY.280
MY.136
MY.137
MY.056
MY.131

CERAMAX
CERAMAX
EXTRAFLEX
EXTRAFLEX
MYİSTANBUL
MYİSTANBUL
GY-200
GRANIFIX
GRANIFIX
GRANIMAX
GRANIMAX
GRANIFLEX
GRANIFLEX
GRANIFLEX 2K T
GRANIFLEX 2K S
GRANIFAST
AKR

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
6

25
25

₺162,31
₺228,88
₺202,13
₺306,39
₺471,34
₺529,37
₺237,74
₺273,63
₺336,00
₺485,72
₺599,65
₺809,59

₺1.283,60
₺1.217,73

₺683,73
₺1.134,01
₺1.692,74

₺167,18
₺235,74
₺208,19
₺315,58
₺485,48
₺545,25
₺244,87
₺281,84
₺346,08
₺500,29
₺617,64
₺833,88

₺1.322,11
₺1.254,26

₺704,24
₺1.168,03
₺1.743,52

₺175,29
₺251,77
₺222,34
₺337,03
₺518,47
₺582,31
₺261,52
₺300,99
₺369,59
₺534,29
₺659,62
₺890,55

₺1.411,96
₺1.283,69

₺752,10
₺1.247,41
₺1.862,02

DOĞRU YAPIŞTIRICI
DOĞRU UYGULAMA

SERAMİK YAPIŞTIRICI UYGULAMALARINDA
KULLANILACAK ALANA GÖRE
SINIF ve ÜRÜN SEÇİLMESİNE DİKKAT EDİNİZ.
WEB SİTEMİZDEN
DOĞRU KULLANIM TALİMATI 
TABLOMUZU İNCELEYEBİLİRSİNİZ.  

SERAMİK - GRANİT - MERMER YAPIŞTIRICI

OCAK 2024

myfixyapikimyasallari



KALİTE
SINIFI RENKÜRÜN

KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI
AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €

SİLİKON KATKILI
FLEX DERZ DOLGU

1 - 6 mm
FUGAFLEX 5

KG

MY.308
MY.310
MY.309
MY.328
MY.344
MY.353
MY.340
MY.108
MY.380
MY.372
MY.377
MY.395
MY.403
MY.327
MY.311

CG2WA

BEYAZ
BEJ
GRİ
BAHAMA BEJİ
FİLDİŞİ
KREM
AÇIK GRİ
GÜMÜŞ GRİ
SÜTLÜ KAHVE
LİMON ÇİÇEĞİ
SOMON
PUDRA
ANTRASİT
ACI KAHVE
SİYAH

₺210,76 ₺217,09 ₺236,06

₺260,85 ₺268,68 ₺286,68

KALİTE
SINIFI RENKÜRÜN

KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI
AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €

SİLİKON KATKILI
FLEX DERZ DOLGU

1 - 6 mm
FUGAFLEX 20

KG

MY.044
MY.046
MY.045
MY.343
MY.345
MY.384
MY.341
MY.342
MY.346
MY.371
MY.378
MY.394
MY.402
MY.114
MY.047

CG2WA

BEYAZ
BEJ
GRİ
BAHAMA BEJİ
FİLDİŞİ
KREM
AÇIK GRİ
GÜMÜŞ GRİ
SÜTLÜ KAHVE
LİMON ÇİÇEĞİ
SOMON
PUDRA
ANTRASİT
ACI KAHVE
SİYAH

₺326,77 ₺336,58 ₺365,98

₺568,40 ₺585,45 ₺625,25

KALİTE
SINIFI RENKÜRÜN

KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI
AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €

FLEX DERZ DOLGU
1-6 mm DRZ-300 20

KG

MY.006
MY.007
MY.008
MY.387
MY.062
MY.385
MY.390
MY.391
MY.063
MY.111
MY.106
MY.107
MY.401
MY.110
MY.009

CG1

BEYAZ
BEJ
GRİ
BAHAMA BEJİ
FİLDİŞİ
KREM
AÇIK GRİ
GÜMÜŞ GRİ
SÜTLÜ KAHVE
LİMON ÇİÇEĞİ
SOMON
PUDRA
ANTRASİT
ACI KAHVE
SİYAH

₺256,78

₺333,47

₺264,48

₺343,45

₺282,46

₺373,45

DERZ DOLGU ÜRÜNLERİ

OCAK 2024

myfixyapikimyasallari



ISI YALITIM ÜRÜNLERİ

ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI

AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
DIŞ CEPHE SATEN MACUN
TAŞYÜNÜ LEVHA YAPIŞTIRMA ve SIVA HARCI 
ISI YALITIM LEVHA YAPIŞTIRMA HARCI 
ISI YALITIM LEVHA SIVASI ELYAFLI
DEKORATİF MİNERAL DIŞ CEPHE SIVASI 
DEKORATİF MİNERAL DIŞ CEPHE SIVASI İNCE
DEKORATİF MİNERAL DIŞ CEPHE SIVASI İNCE
DEKORATİF MİNERAL DIŞ CEPHE SIVASI ÇİZGİ DOKU

DMD-100   
W-600  
GOLDTECH YP  
GOLDPLAST SV E  
DEKOR 2 MM  
DEKOR İNCE 1,5 MM  
DEKOR İNCE 1,2 MM
DEKOR ÇİZGİ DOKU    
 

20
25
25
25
25
25
25
25

MY.132
MY.142
MY.050
MY.058
MY.051
MY.120
MY.051.02
MY.297

₺442,91
₺255,94
₺177,16
₺185,63
₺245,58
₺245,58
₺245,58
₺329,96

₺456,20
₺263,62
₺182,48
₺191,19
₺252,95
₺252,95
₺252,95
₺339,86

₺487,21
₺281,54
₺194,88
₺204,19
₺270,14
₺270,14
₺270,14
₺362,95

ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI

AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
FLOOR SL 10
FTECH 110
BB-400
BB-400
KA-400
KA-400
FLOOR
TOP
KORUND
HŞ-540
PORE SEALER
PORE SEALER
ASB-150
BC-10
BC-15
CFG-50
LTY 17
LTY 11
LTY 9
GH-GLOSS HARD
SUPERSEAL 
SUPERSEAL 
POWERSEAL
POWERSEAL
CURE 
CURE 

20
20
25
25
12
12
25
25
25
25
30

IBC / Kg
30 Lt

17 Litre
17 Litre
Lt / Kg
30 Lt
30 Lt
30 Lt
30 Lt
30 Lt

IBC / Lt
30

IBC / Lt
30

1000

₺507,82
₺455,22
₺203,42
₺344,28

₺1.749,68
₺1.221,65
₺215,22
₺326,81
₺455,27
₺196,81

₺2.539,28
₺74,58

229,62 €
168,36 €
179,87 €
14,38 €

1.020,87 €
764,33 €
650,85 €
540,00 €
716,80 €
22,23 €

823,28 €
26,08 €

₺1.566,62
₺49.755,83

₺523,05
₺468,88
₺209,52
₺355,82

₺1.802,17
₺1.258,30
₺221,60
₺336,59
₺468,93
₺202,71

₺2.615,46
₺76,82

236,51 €
173,75 €
185,26 €
14,81 €

1.051,49 €
787,26 €
670,37 €
556,20 €
738,23 €
22,88 €

847,42 €
26,84 €

₺1.610,67
₺51.248,50

₺558,60
₺500,74
₺223,76
₺378,71

₺1.924,65
₺1.343,82
₺236,74
₺359,49
₺500,80
₺207,47

₺2.793,21
₺82,04

252,58 €
186,35 €
197,85 €
15,82 €

1.122,95 €
840,77 €
715,93 €
594,00 €
561,68 €
24,45 €

905,61 €
28,69 €

₺1.723,28
₺54.731,41

GRİ

GRİ

GRİ

KIRMIZI

GRİ

BEYAZ

GRİ

KIRMIZI

YEŞİL

ŞEFFAF

ŞEFFAF

ŞEFFAF

7 RENK 

ŞEFFAF

ŞEFFAF

ŞEFFAF

ŞEFFAF

ŞEFFAF 

ŞEFFAF 

ŞEFFAF 

ŞEFFAF 

BEYAZ

BEYAZ

ZEMİN HARÇLARI ve KORUYUCU KAPLAMALAR

KENDİLİĞİNDEN YAYILAN ZEMİN TESVİYE ŞAPI (1-10 mm)
KENDİLİĞİNDEN YAYILAN ZEMİN TESVİYE ŞAPI (1-10 mm)
BASKI BETON YÜZEY SERTLEŞTİRİCİSİ 
BASKI BETON YÜZEY SERTLEŞTİRİCİSİ 
BASKI BETON KALIP AYIRICI VE RENKLENDİRİCİ
BASKI BETON KALIP AYIRICI VE RENKLENDİRİCİ
YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ KORUND AGREGALI 
YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ KORUND AGREGALI 
YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ KORUND AGREGALI 
HAZIR ŞAP (3-10 mm)
GÖZENEK KAPATICI  
GÖZENEK KAPATICI  
AKRİLİK ESASLI SU BAZLI BETON CİLASI TOZUMA ENGELLEYİCİ
BETON CİLASI MAT GÖRÜNÜMLÜ
BETON CİLASI PARLAK GÖRÜNÜMLÜ
RENKLENDİRİLMİŞ YÜZEY PARLATICI - KORUYUCU
LİTYUM SİLİKAT ESASLI SIVI YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ
LİTYUM SİLİKAT ESASLI SIVI YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ
LİTYUM SİLİKAT ESASLI SIVI YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ
LİTYUM SİLİKAT ESASLI PARLAK YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ
BETON YÜZEYLERDE LEKE ÖNLEYİCİ PARLAKLIK VEREN KAPLAMA
BETON YÜZEYLERDE LEKE ÖNLEYİCİ PARLAKLIK VEREN KAPLAMA 
BETON YÜZEYLERDE LEKE ÖNLEYİCİ  YÜKSEK PARLAKLIK VEREN KAPLAMA 
BETON YÜZEYLERDE LEKE ÖNLEYİCİ YÜKSEK PARLAKLIK VEREN KAPLAMA 
KÜR 
KÜR 

MY.028
MY.471
MY.261
MY.440
MY.436
MY.437
MY.032
MY.033
MY.034
MY.024
MY.477
MY.478
MY.422
MY.487
MY.085
MY.504
MY.412
MY.444
MY.445
MY.537
MY.464
MY.488
MY.527
MY.528
MY.133
MY.117
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ÜRÜN
KODU ÜRÜN TANIMI ÜRÜN ADI

AMBALAJ
MİKTARI

KG
NAKİT

₺ / €

K.KARTI
TEK ÇEKİM

₺ / €

60 GÜN
VADELİ DBS

₺ / €
BB-12
BB-12
BB-12
SS-41
SS-41
Z-100
DSA
UA-34
UA-34
TAVAN
ASTAR 

12
20

1500
3,5
12
10
20
10
1

17,5
17,5

₺503,61
₺831,00

₺47.905,90
₺243,50
₺826,05
₺546,99
₺907,11

₺1.073,81
₺146,33
₺939,78

₺1.397,25

₺518,72
₺855,93

₺49.343,08
₺250,80
₺850,84
₺563,40
₺934,33

₺1.106,02
₺150,89
₺967,97

₺1.439,17

₺553,97
₺914,10

₺52.696,49
₺267,85
₺908,66
₺601,69
₺997,82

₺1.181,19
₺162,57

₺1.033,76
₺1.536,98

KIRMIZI

KIRMIZI

BEYAZ

ASTAR VE İNŞAAT BOYALARI

BRÜT BETON ASTARI 
BRÜT BETON ASTARI 
BRÜT BETON ASTARI 
SERAMİK ÜSTÜ SERAMİK ASTARI
SERAMİK ÜSTÜ SERAMİK ASTARI
ŞAP VE ZEMİN ASTARI 
DEKORATİF SIVA ASTARI
GENEL AMAÇLI ASTAR 
GENEL AMAÇLI ASTAR 
TAVAN BOYASI 
ASTAR İÇ - DIŞ 

MY.082
MY.083
MY.319
MY.168
MY.360
MY.146
MY.074
MY.167
MY.427
MY.554
MY.552
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• Fiyatlarımıza KDV dahildir.
• Nakliye fiyatları il ve bölgesel bazda değişiklik göstermektedir.Güncel nakliye bedellerini satış temsilcinizden öğrenebilirsiniz. Sevkiyat araçları 8-10-12-16 palet siparişlerinize 
uygundur.
• Nakliye ödemesi nakliyeci firma hesabına nakit yapılacaktır .%10 nakliye desteği faturanıza yansıtılacaktır.
• 2 uğramalı ve bekletme olan siparişlerinizde fark ödeme çıkmaktadır.
• Hasarsız palet iadeleri 60 TL + KDV olarak tarafımıza fatura edilebilmektedir. 
• Ürünlerle ilgili garanti şartlarının geçerli olabilmesi için ana ürünün tamamlayıcı ürünler ile birlikte kullanılması gerekmektedir. 
• Myfix Yapı Kimyasalları doğal afet halleri, piyasa rekabet koşulları ve ekonomik gelişmelere bağlı olarak fiyatlarda değişiklik yapabilir. 
• Bu fiyat listesi yenisi oluşturulana kadar veya ürün bazında yeni fiyat tebliğ edilene kadar geçerli olup bundan önceki tüm fiyat listelerini ve iskonto oranlarını hükümsüz kılar. 
• Listemizde bulunan döviz kurları sevk tarihindeki merkez bankası efektif satış kuru baz alınarak faturalandırılacaktır. 
• Ürünlerin amacının dışında kullanılması ya da uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması halinde oluşabilecek uygulama hatalarından MYFIX YILDIZ YAPI KİMYASALLARI SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ. sorumlu değildir.



GROUT RPD
HIZLI PRİZ ALAN GROUT HARCI

YÜKSEK
DAYANIM

R4 KALİTE
SINIFI

ZAMAN TASARRUFU
SAĞLAR

5 DAKİKA
PRİZ SÜRESİ

R4

www.myfixyapikim.com

HER TÜRLÜ
ENDÜSTRİYEL
MAKİNANIN
SABİTLENMESİNDE



KOCAELİ KOBİ Organize Sanayi Bölgesi
18. Cad. No: 22 Köseler - Dilovası/KOCAELİ

+90 (262) 728 11 10
info@myfixyapikim.com
www.myfixyapikim.com
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